در عرض سه چهار سالی که افراشته در مهاجرت بود، کوشش فراوانی در جهت حکایت‌نویسی به کار برد. و توانست مجموعه‌ای از داستان‌هایش را با عنوان «دماغ شاه» برای چاپ آماده کند، ولی با کمال تاسف پیش از آن که این مجموعه منتشر شود - بر اثر سکتی قلبی در گذشت و این کتاب به کوشش طنزنویس بلغاری «دیمتر بلاگوئف» در سال ۱۳۳۸ خورشیدی / ۱۹۵۹ میلادی در صوفیه منتشر شد.

داستان‌های افراشته گاهی به مرز «لودگی» هم نزدیک می‌شوند، به خصوص در «انگروت»‌هایش. اما افراشته در داستان‌هایش سخت اجتماعی است و به زبان مردم از درد مردم می‌نویسد. یعنی «طنز رئالیستی» او برگرفته از مشاهدات عینی اوست. به همین جهت در ذهن و دل «توده‌ها» اثر می‌کند و تاثیر لازمه‌اش را می‌گذارد.